Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL Nº 01, De 12 De Abril de 2017 – SEMAS

A Prefeitura de São José dos Pinhais, através da Secretaria Municipal da Assistência Social, no uso de suas

atribuições e conforme o disposto no art.5º e parágrafos do Decreto nº. 2.460 de 15/12/2008 e a Comissão

Organizadora do Teste Seletivo para ingresso na Guarda Mirim de São José dos Pinhais, instituída através

da Portaria nº 02 de 20/03/2017 – SEMAS, torna público a Devolutiva dos Recursos e Gabarito definitivo

da prova objetiva aplicada em 21/05/2017.

1. Gabarito Definitivo (após recursos);

LÍNGUA PORTUGUESA MATEMÁTICA CONHECIMENTOS ATUALIDADES

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B A D D B C B D C D A X B C A B D C A C D B D C A D B C

2. Decisão dos Recursos Interpostos contra o Gabarito Preliminar;

ID INSCRIÇÃO PARECER

616 157 IMPROCEDENTE

617 157 IMPROCEDENTE

606 167 INDEFERIDO

618 157 INDEFERIDO

605 167 DEFERIDO

610 1078 DEFERIDO

620 157 IMPROCEDENTE

619 157 IMPROCEDENTE

3. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada, pelo

candidato, no endereço eletrônico https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/12/.

São José dos Pinhais, 26 de maio de 2017

Rogéria Cristina Rosa da Silva Presidente da Comissão Organizadora

X Questão Anulada

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/12/